
 

 

UCHWAŁA NR XXII/194/2012 

RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591, z poźn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 91 102,00 zł,  

w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 91 102,00 zł,  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 3 496,00 zł,  

w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 3 496,00 zł,  

- jak poniżej:  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2012 

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  6  

758    Różne rozliczenia  0,00  91 102,00  

 75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  
0,00  91 102,00  

   a) dochody bieżące, w tym:  0,00  91 102,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  91 102,00  

852    Pomoc społeczna  3 496,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 496,00  0,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 792



   a) dochody bieżące, w tym:  3 496,00  0,00  

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

3 496,00  0,00  

Razem:  3 496,00  91 102,00  

a) dochody bieżące  3 496,00  91 102,00  

b) dochody majątkowe  0,00  0,00  

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 91 102,00 zł,  

w tym:  

1) wydatki majątkowe o kwotę 91 102,00 zł,  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Budzów na rok 2012 o kwotę 3 496,00 zł,  

w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 3 496,00 zł,  

- jak poniżej:  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BUDZÓW NA ROK 2012 

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  

1  2  3  4  5  

852   Pomoc społeczna  3 496,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

3 496,00  0,00  

  a) wydatki bieżące w tym:  3 496,00  0,00  

  2) dotacje na zadania bieżące  3 496,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  91 102,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  91 102,00  

  b) wydatki majątkowe w tym:  0,00  91 102,00  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  91 102,00  

Razem:  3 496,00  91 102,00  

a) wydatki bieżące, w tym:  3 496,00  0,00  

2) dotacje na zadania bieżące  3 496,00  0,00  

b) wydatki majątkowe, w tym:  0,00  91 102,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  91 102,00  

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetu w kwocie 1 720 792,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 1 720 792,96 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 792



§ 4. Plan budżetu Gminy Budzów na 2012 r. po zmianach wynosi:  

  

 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianie  

DOCHODY  25 201 595,94  3 496,00  91 102,00  25 289 201,94  

w tym:  

dochody bieżące  23 898 173,52  3 496,00  91 102,00  23 985 779,52  

dochody majątkowe  1 303 422,42  0,00  0,00  1 303 422,42  

WYDATKI  26 922 388,90  3 496,00  91 102,00  27 009 994,90  

w tym:  

wydatki bieżące  22 782 025,02  3 496,00  0,00  22 778 529,02  

wydatki majątkowe  4 140 363,88  0,00  91 102,00  4 231 465,88  

WYNIK (DEFICYT)  -1 720 792,96  0,00  0,00  -1 720 792,96  

PRZYCHODY  1 742 344,84  0,00  0,00  1 742 344,84  

w tym:  

nadwyżka z lat ubiegłych  1 742 344,84  0,00  0,00  1 742 344,84  

ROZCHODY  21 551,88  0,00  0,00  21 551,88  

w tym:  

udzielone pożyczki  21 551,88  0,00  0,00  21 551,88  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 792


		2013-01-21T15:09:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




